

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ. 41-001 สายบ้านคอกม้าไปบ้านเหล่า ตำบลโคกพระ กว้าง 6 เมตร ยาว 489 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,934 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	115.820	20.34	2,355.77	1.3607	27.67	3,205.49
	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานวางป่าและชุดต่อ							
2	2.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,401.000	1.65	7,261.65	1.3607	2.24	9,880.92
	2.3 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
3	2.3.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	334.340	147.51	49,318.49	1.3607	200.71	67,107.66
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
4	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	490.510	147.51	72,355.13	1.3607	200.71	98,453.62
	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
5	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	650.370	934.40	607,705.72	1.3607	1,271.43	826,905.17

บุญเที่ยง ภูธรฤทธิ์

15 มกราคม 2564 09:33:59

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ. 41-001 สายบ้านคอกม้าไปบ้านเหล่า ตำบลโคกพระ กว้าง 6 เมตร ยาว 489 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,934 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
6	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,934.000	28.88	84,733.92	1.3607	39.29	115,297.44
	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,934.000	243.71	715,045.14	1.3607	331.61	972,961.92
8	5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	110.030	290.00	31,908.70	1.3607	394.60	43,418.16
9	6. ป้ายโครงการ	set	1.000	2,204.74	2,204.74	1.3607	2,999.98	2,999.98
	7. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10	7.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	18.000	1,068.91	19,240.38	1.3607	1,454.46	26,180.38
รวมราคากลาง								2,166,410.74

บุญเพ็ง ภูธรฤทธิ์

15 มกราคม 2564 09:33:59

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ. 41-001 สายบ้านคอกม้าไปบ้านเหล่า ตำบลโคกพระ กว้าง 6 เมตร ยาว 489 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,934 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ. 41-001 สายบ้านคอกม้าไปบ้านเหล่า ตำบลโคกพระ กว้าง 6 เมตร ยาว 489 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,934 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ



(บุญเพ็ง ภูธรฤทธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐพล ภูพินนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จันทร์เพ็ญ ภูดวงจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นิรมล ภูหัวดอน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธง ศิริโยธา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญเพ็ง ภูธรฤทธิ

15 มกราคม 2564